
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE, 
ONCOLOGICHE E GASTROENTEROLOGICHE 
DiSCOG 

Decreto Rep. 
Anno 2022 Tit. 

'L L /2023 
lii Cl. 13 

Prot. n. 
Fase. 42 

800 
ANNI 

AII. n. 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDl 
DI PADOVA 

OGGETTO: Nuova nomina Commissione selezione 2022AA20 per n 1 assegno di ricerca tipo A dal titolo: 
Trend epidemiologici e scenari futuri del trapianto di fegato in Italia ed implementazione di una 

Rete Territoriale Italiana: focus sulla MAFLD (metabolic-dysfunction associateci fatty liver 
disease) e sull'epatite Delta - Responsabile scientifico: Vitale Alessandro 

IL DIRETTORE 

- Visto la Legge n. 190 del 6 novembre 2012; 

- Richiamato il provvedimento del Direttore del Dipartimento n. 18/2023 prot. 206 del 20 gennaio 2023 con cui 
è stata nominata la commissione; 

- Considerato che la Commissione nominata risulta incompatibile con i candidati ; 

DECRETA 

1. di nominare la nuova Commissione Giudicatrice come segue: 
- Russo Francesco Paolo (Componente); 
-Zanetto Alberto (Componente); 
- Pelizzaro Filippo (Componente); 
- Morlacco Alessandro (Supplente) ; 
-Angelini Andrea (Supplente); 
-Angriman Imerio (Supplente). 

2. di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento all 'esecuzione del presente provvedimento. 

Padova, 2 O GEN 2023 
Il Direttore 

f. Fabio Farinati 

\ 
\ 

Rep. n. 22/2023 - Prot. n. 0000215 del 20/01/2023 - [UOR: D09000A - Classif. III/13]


